

SmedLinäs Räkenskaper AB

559258-8981

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Marie Johansson, Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SmedLinäs Räkenskaper AB har sitt säte i Arvika Kommun och detta är verksamhetens 5:e bokslut.

Bolagets verksamhet är att utföra genuin bokföringshjälp med hel eller delansvar, på plats hos kund eller på distans.

Bolagets kunder består av små till medelstora företag, där även administrativa tjänster utförs och syftet är bygga en transparent relation till företagen. Där ett hållbart engagemang & förtroende för företagarens ekonomi skapas.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	703 021	1 019 123	867 257	623 549
Resultat efter finansiella poster	-8 016	23 993	13 710	-114 779
Soliditet (%)	64	27	25	24

Omsättningen i företaget har minskat pga sjukskrivning av ordinarie personal, under året.& bolaget fick kompensera med inhyrning av extra personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	13 709	22 451	61 160
Balanseras i ny räkning		22 451	-22 451	0
Årets resultat			80	80
Vid årets utgång	25 000	36 160	80	61 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	36 160
Årets resultat	80
Summa	36 240

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	36 240
Summa	36 240

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		703 021	1 019 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		703 021	1 019 123
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-249 437	-298 137
Personalkostnader	2	-461 532	-696 257
Summa rörelsekostnader		-710 969	-994 394
Rörelseresultat		-7 948	24 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-415	-1 093
Summa finansiella poster		-68	-736
Resultat efter finansiella poster		-8 016	23 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	0
Summa bokslutsdispositioner		11 000	0
Resultat före skatt		2 984	23 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 904	-1 542
Årets resultat		80	22 451

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 284	64 676
Övriga fordringar		0	20 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	139 015
Summa kortfristiga fordringar		91 284	223 704
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 999	42 384
Summa kassa och bank		7 999	42 384
Summa omsättningstillgångar		99 283	266 088
Summa tillgångar		99 283	266 088
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 160	13 709
Årets resultat		80	22 451
Summa fritt eget kapital		36 240	36 160
Summa eget kapital		61 240	61 160
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 793	13 793
Summa obeskattade reserver		2 793	13 793
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-19 349	0
Övriga skulder		-1 912	15 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 511	175 725
Summa kortfristiga skulder		35 250	191 135
Summa eget kapital och skulder		99 283	266 088

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för SmedLinäs Räkenskaper AB, 559258-8981
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Lina Marie Johansson
Lina Marie Johansson
Styrelseledamot
2026-01-15